0 9 Ad 1.750,00 TRY HARİÇ 15.750,00 TRY

KOYO STA 4387 KONİK RULMAN
ŞANZUMAN RULMANI FİAT LİNEA
DOBLO 1.6 M. SET 6 İLERİ STA
4391/4387 K ONİK 55246900
STA4391 KONİK RULMAN 46340283

KOYO-STA
4387-koyo -
43.18x86.5

x19 mm
0 9 Ad 1.500,00 TRY HARİÇ 13.500,00 TRY

TOPLAM 0 18 3.250,00 TRY 29250.000 TRY
YALNIZ:YIRMI DOKUZ BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 29.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.